א. עדן אליהו ת.ז. 305641516

ב. אתי אליהו ת.ז. 012817771

2. יותקן איזוק אלקטרוני כתנאי לשחרור.

3. חתימה על התחייבות עצמית וצד ג' בסך של 15,000 ₪ כל אחת.

4. הפקדה במזומן של 5,000 ₪ אשר תהווה תנאי לשחרור.

מוסבר למפקחים כי כל הפרה של מי מתנאי השחרור יכול ותחולט ערבותם.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר תשע"ד, 16/02/2014 במעמד הנוכחים.

אלון רום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות המתוארות, מורה על החלטת עיכוב ביצוע למשך 48 שעות

ניתן להחל בהליך השחרור כבר כעת.

המבקשת תודיע עד מחר בשעה 12:00 אם בדעתה לערור על ההחלטה, ככל שלא תוגש הודעה ניתן יהיה לשחרר את המשיב בתנאים שקבעתי.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר תשע"ד, 16/02/2014 במעמד הנוכחים.

אלון רום, שופט